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Regeneracié rebuts reserves de placa - MASTER

Ana Eugenia Leon Ruiz <anna.leon@urv.cat>
Dc. 7/6/2023 16:01

Per a:Masters Secretaria Campus Bellissens <masters.scb@urv.cat>;Masters Oficials Secretaria Campus
Catalunya <masters.scc@urv.cat>;Masters Secretaria Campus Sescelades
<masters.scs@urv.cat>;Masters Oficials FTG <mastersoficials.ftg@urv.cat>;Bernabela Moya Moya
<bernabela.moya@urv.cat>;M. Jonquera Vall Dalmau <mariajonquera.vall@urv.cat>;Leonor Trullols
Ripollés <leonor.trullols@urv.cat>;Maribel Romero Jimenez <maribel.romero@urv.cat>;Cinta Callau
Margalef <mariacinta.callau@urv.cat>;Cristina Cabré Garcia <cristina.cabre@urv.cat>

A/c:Maria Isabel Curiel Carmona <maribel.curiel@urv.cat>;Jordi Carreté Aixala
<jordi.carrete@urv.cat>;Maria Del Mar Perpifia Cuevas <mar.perpinya@urv.cat>;Alexia Vernet Jerez
<alexia.vernet@urv.cat>;Joan Gabriel Blanch Batiste <joangabriel.blanch@urv.cat>

Benvolguts i benvolgudes,

Us informem que, a partir d'ara, des que el rebut de la reserva de plaga estigui no pagat fins que
sol-liciteu la regeneracié a la Seccié de Gestié de Matricula del Servei de Gestié Acadéemica, caldra
esperar 5 dies naturals. Hem d'esperar aquest termini perque si es regeneren abans, el sistema no
detecta el rebut com a no pagat i tampoc després com a regenerat, i per tant, no s'envien els
correus electronics automatics associats a través del CRM.

Hem intentat que el SRIITIC ho fes automatic pero ens ha dit que no es pot automatitzar i que cal
seguir tots els passos. Per altra banda, tampoc podem reduir el termini dels 5 dies perque també
provoca desajustaments pels pagaments que arriben via transferéncia bancaria internacional.
Per ultim, hem actualitzat el dossier de la reserva de placa que tenim publicat a Processos de
Gestié de Master amb aquest nou funcionament, concretament en els estats de "no pagat" i de
"regenerat".

Si teniu cap dubte o consulta, podeu contactar amb nosaltres.

Cordialment,

Anna

Ana Eugenia Ledn Ruiz

Seccio d'Admissio, Expedients i Titols

Servei de Gestié Academica

Universitat Rovira i Virgili

anna.leon@urv.cat

Campus Catalunya
Avinguda Catalunya, 35
43002 Tarragona
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Aquest missatge és confidencial. Condicions legals
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